Численность студентов 

Чувашского государственного института культуры и искусств в  2007-2008 учебном году
	Наименование района
	070103
Вокал. искусство
	070201
Актер.

искусство
	070101
	070105
	071301
	070209
	071401
	071201
	Всего

	
	
	
	
	
	
	оч/о
	з/о
	оч/о
	з/о
	оч/о
	з/о
	оч/о
	з/о

	Красночетайский
	1
	
	
	2
	
	
	
	
	2
	4
	2
	6
	4


Численность студентов 

Чувашского республиканского училища культуры в 2007-2008 учебном году

	Наименование района
	0518 социально-культурная деятельность и народное художественное творчество
	0517

Библиотеко-

ведение
	Всего

	
	Хореографическое творчество
	Хоровое творчество
	Инструм.

творчество
	Народ.

инструм.

творчество
	Постановка
театрализов. представлений
	
	

	
	
	
	
	
	
	оч/о
	з/о
	оч/о
	з/о
	оч/о
	з/о

	Красночетайский
	2
	
	
	
	1
	1
	6
	1
	9
	2


Численность студентов 

Чебоксарского музыкального училища им.Ф.П.Павлова в 2007-2008 учебном году

	Наименование района
	0501 Инструментальное исполнительство
	0502

Вокальн.

отделен.
	0503

Дириж.

хоровое отделен.
	0503

Фольк.

отделен.
	0504

Теор.

отд.
	0505

Музык.

иск-во

эстарды
	0506

Хореогр.

иск-во
	Всего

	
	Фортеп.
отделен.
	Оркестр.

отд.
	Отд.нар.

инстр.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	дух.г

р.
	стр.г

р.
	дух.г

р.
	стр.г

р.
	
	
	
	
	
	
	

	Красночетайский
	
	
	
	2
	
	
	
	2


